
UCHWAŁA NR XVIII/256/2025
RADY POWIATU W PRUDNIKU

z dnia 29 maja 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2025 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907), art. 211, art. 212 ust.1, art. 235 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1079) Rada Powiatu w Prudniku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2025 r.:

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 918.520 zł.

Dochody majątkowe

DZIAŁ 750
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

§ 6260. Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 122.000 zł.

/Dofinansowanie z PFRON-wyposażenie stanowiska pracy/

DZIAŁ 801
Oświata i wychowanie

Rozdział 80195
Pozostała działalność

§ 6297. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 255.000 zł.

/„Gmina Głuchołazy, Gmina Branice, Gmina Kietrz i Powiat Prudnicki razem dla poprawy efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej"/

Dochody bieżące

DZIAŁ 750
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

§ 0920. Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 210.000 zł.

§ 0970. Wpływy z rożnych dochodów o kwotę 25.746 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 1429



DZIAŁ 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

§ 2440. Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych o kwotę 150.000 zł. 

DZIAŁ 758
Różne rozliczenia

Rozdział 75814
Rożne rozliczenia finansowe

§ 2100. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 101.886 zł.

/Fundusz pomocy - edukacja/

DZIAŁ 926
Kultura fizyczna
Rozdział 92695

Pozostała działalność

§ 2708. Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 
53.888 zł.

/„Sport i rekreacja tworzą wspólna przyszłość”/

2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 1.407.667 zł.

Wydatki majątkowe

DZIAŁ 750
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

- Wydatki majątkowe o kwotę 264.200 zł.

/„Rozbudowa i przebudowa wewnętrznej sieci kanalizacji sanitarnej oraz deszczowej przy budynku Starostwa 
Powiatowego na działkach nr 1572 i 1569 stanowiące własność Powiatu Prudnickiego” -140.000 zł./

/Dofinansowanie z PFRON-wyposażenie stanowiska pracy-124.200 zł./

DZIAŁ 801
Oświata i wychowanie

Rozdział 80195
Pozostała działalność

- Wydatki majątkowe o kwotę 300.000 zł.

w tym: wydatki ze środków europejskich o kwotę 300.000 zł.

/„Gmina Głuchołazy, Gmina Branice, Gmina Kietrz i Powiat Prudnicki razem dla poprawy efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej”/

DZIAŁ 851
Ochrona zdrowia
Rozdział 85111
Szpitale ogólne

- Wydatki majątkowe o kwotę 220.000 zł.

/„Objęcie akcji w PCM S.A"/

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1429



DZIAŁ 600
Transport i łączność

Rozdział 60004
Lokalny transport zbiorowy

- Wydatki bieżące o kwotę 100.000 zł.

w tym: dotacje i subwencję 100.000 zł.

DZIAŁ 750
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

- Wydatki bieżące o kwotę 20.827 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 20.827 zł.

DZIAŁ 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

- Wydatki bieżące o kwotę 150.000 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 150.000 zł.

DZIAŁ 801
Oświata i wychowanie

Rozdział 80102
Szkoły podstawowe specjalne

- Wydatki bieżące o kwotę 8.794,05 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 8.794,05 zł.

Rozdział 80115
Technika

- Wydatki bieżące o kwotę 42.227,68 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 42.227,68 zł.

Rozdział 80117
Branżowe szkoły I stopnia

- Wydatki bieżące o kwotę 6.990,47 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 6.990,47 zł.

Rozdział 80120
Licea ogólnokształcące

- Wydatki bieżące o kwotę 6.787,41 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 6.787,41 zł.

Rozdział 80195
Pozostała działalność

- Wydatki bieżące o kwotę 62.486 zł.

w tym: wydatki ze środków europejskich o kwotę 62.486 zł.

/„Gmina Głuchołazy, Gmina Branice, Gmina Kietrz i Powiat Prudnicki razem dla poprawy efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej”-54.166 zł./

/„Rozwój kształcenia technicznego- współpraca instytucji”- 8.320 zł./

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1429



DZIAŁ 853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85333
Powiatowe urzędy pracy

- Wydatki bieżące o kwotę 40.000 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 40.000 zł.

DZIAŁ 854
Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85403
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

- Wydatki bieżące o kwotę 8.394,32 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 8.394,32 zł.

Rozdział 85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

- Wydatki bieżące o kwotę 4.708,29 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 4.708,29 zł.

Rozdział 85410
Internaty i bursy szkolne

- Wydatki bieżące o kwotę 23.983,78 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 23.983,78 zł.

DZIAŁ 921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92195
Pozostała działalność

- Wydatki bieżące o kwotę 80.908 zł.

w tym: wydatki ze środków europejskich o kwotę 80.908 zł.

/„Wielka Księga Opozycji na pograniczu tom V”/

DZIAŁ 926
Kultura fizyczna
Rozdział 92695

Pozostała działalność

- Wydatki bieżące o kwotę 67.360 zł.

w tym: wydatki ze środków europejskich o kwotę 67.360 zł.

/„Sport i rekreacja tworzą wspólna przyszłość”/

3. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 289.147 zł.

Wydatki bieżące

DZIAŁ 757
Obsługa długu publicznego

Rozdział 75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego- kredyty i pożyczki

- Wydatki bieżące o kwotę 260.000 zł.

w tym: obsługa długu publicznego 260.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1429



DZIAŁ 801
Oświata i wychowanie

Rozdział 80134
Szkoły zawodowe specjalne

- Wydatki bieżące o kwotę 8.320 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 8.320 zł.

DZIAŁ 921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92195
Pozostała działalność

- Wydatki ze środków europejskich o kwotę 20.827 zł.

Wydatki bieżące

/„Dawny Prudnik i Krnov w kolorze”/

§ 2.1. Zwiększa się przychody budżetu §950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 200.000 zł.

2. Załącznik nr 6 Przychody i rozchody budżetu 2025 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 3.1. Zmianie ulega załącznik nr 10 do uchwały budżetowej „Wydatki na programy i projekty ze środków 
europejskich w 2025 r.”:

1) zwiększa się projekt 2.1 (wydatki bieżące) „Rozwój kształcenia technicznego współpraca instytucji” 
o kwotę ogółem 8.320 zł, w tym: w roku 2025 o kwotę 8.320 zł;

2) zmniejsza się projekt nr 2.12 (wydatki bieżące) „Dawny Prudnik i Krnov w kolorze” o kwotę ogółem 
20.827 zł, w tym: w roku 2025 o kwotę 20.827 zł;

3) wprowadza się projekt nr 2.14 (wydatki bieżące) „Wielka Księga Opozycji na pograniczu tom V” na kwotę 
ogółem 161.545 zł, w tym: w roku 2025 na kwotę 80.908 zł, w roku 2026 na kwotę 80.637 zł;

4) wprowadza się projekt nr 2.15 (wydatki bieżące) „Sport i rekreacja tworzą wspólną przyszłość” na kwotę 
ogółem 67.360 zł, w tym: w roku 2025 na kwotę 67.360 zł;

5) wprowadza się projekt nr 1.8 (wydatki majątkowe) oraz nr 2.16 (wydatki bieżące) „Gmina Głuchołazy, 
Gmina Branice, Gmina Kietrz i Powiat Prudnicki razem dla poprawy efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej” na kwotę ogółem 2.445.166 zł, w tym: w roku 2025 na kwotę 354.166 zł, 
w roku 2026 na kwotę 2.091.000 zł.

2. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Prudniku.

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu w Prudniku

Joachim Kosz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1429



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XVIII/256/2025

Rady Powiatu w Prudniku
z dnia 29 maja 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok

Plan § Wyszczególnienie
Przychody Rozchody

1 2 3 4
903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

3.906.644,00 x

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

18.710,31 x

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

571.693,87 x

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2.585.593,68 x
952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym
2.858.421,00 x

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów x 4.053.641,00

 OGÓŁEM 9.941.062,86 4.053.641,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1429



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XVIII/256/2025

Rady Powiatu w Prudniku
z dnia 29 maja 2025 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

(art. 184 ust. 1 ustawy o finansach publicznych) 

w tym Planowane wydatki, w zł.
2025 r.

 z tego
środki z budżetu krajowego*** środki z budżetu UE**

z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania:Lp. Projekt

Kategoria 
inter-wencji 
Funduszy 

strukturalnych 
i pozost. 
środków

Klasyfi-kacja 
(rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)

Środki 
z budżetu 
krajowego

środki 
z budżetu 

UE**
wydatki 
razem wydatki razem pożyczki 

i kredyty 
razem

dotacja 
celowa

pozostałe 
środki 

własne***

wydatki razem prefinansowanie ze 
śr.własnych

dotacja 
celowa

kredyt na 
prefinansowanie pozostałe

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
I Wydatki majątkowe ogółem 15 658 420 4 331 875 11 326 545 8 908 038 3 316 718 1 177 166 1 939 952 199 600 5 591 320 748 500 2 604 366 2 238 454 0

1.1

INTERREG-Czechy - Polska 
2021-2027, Priorytet 4- 
Wspołpraca instytucji 
i mieszkańców
Rozwój kształcenia 
technicznego-współpraca 
instytucji

80195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2025 0 0 0 0 0 0
1.2 EFR PROW na lata 2014-2020

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1837 O relacji 
Dobra- Rzepcze w m. Kierpień

60014 4 262 871 2 457 585 1 805 286 4 262 871 2 457 585 617 553 1 840 032 0 1 805 286 0 1 805 286 0 0

2025 4 262 871 2 457 585 1 805 286 4 262 871 2 457 585 617 553 1 840 032 1 805 286 1 805 286

1.3 Fundusz Europejski Rozwój 
Cyfrowy 2021-2027
Cyberbezpieczny samorząd 
Powiatu Prudnickiego 75095 462 100 98 020 364 080 462 100 98 020 0 79 920 18 100 364 080 0 364 080 0 0

2025 462 100 98 020 364 080 462 100 98 020 79 920 18 100 364 080 364 080

1.4 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Śladami Legend Sportu II 63095 126 999 25 400 101 599 60 000 0 0 0 15 000 60 000 60 000 0 0 0
2024 51 999 10 400 41 599 0 0 0 0
2025 75 000 15 000 60 000 15 000 60 000 60 000

1.5 EFS+ 6.7 Wsparcie rodziny 
i pieczy zastępczej
Bliżej rodziny i dziecka- 
wsparcie rodzin 
przeżywającychproblemy 
opiekuńczo-wychowawcze oraz 
wsparcie pieczy zastępczej- III 
edycja- etap II

85295 200 000 20 000 180 000 200 000 20 000 0 20 000 0 180 000 0 180 000 0 0

2025 200 000 20 000 180 000 200 000 20 000 20 000 180 000 180 000

1.6 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Ścieżka rowerowa Prudnik- 
Jindrichov łączy pogranicze 63095 2 798 067 559 613 2 238 454 2 798 067 559 613 559 613 0 0 2 238 454 0 0 2 238 454 0

2025 2 798 067 559 613 2 238 454 2 798 067 559 613 559 613 2 238 454 0 2 238 454

1.7 Fundusze Europejskie dla 
Opolskiego 2021-2027
Zrównoważona mobilność 
miejska na obszarze Subregionu 
Południowego

60095 5 508 383 826 257 4 682 126 810 000 121 500 0 0 121 500 688 500 688 500 0 0 0

2025 810 000 121 500 688 500 810 000 121 500 121 500 688 500 688 500 0
2026 4 698 383 704 757 3 993 626

1.8 Fundusze Europejskie dla 
Opolskiego 2021-2027

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1429



Gmina Głuchołazy, Gmina 
Branice, Gmina Kietrz i Powiat 
Prudnicki razemdla poprawy 
efektywności energetycznej 
budynków użytezności publicznej

80195 2 300 000 345 000 1 955 000 300 000 45 000 0 0 45 000 255 000 0 255 000 0 0

2025 300 000 45 000 255 000 300 000 45 000 45 000 255 000 255 000
2026 2 000 000 300 000 1 700 000

II Wydatki bieżące ogółem 4 852 250 831 851 4 020 399 2 955 893 533 855 98 205 143 666 291 984 2 422 039 324 500 1 704 720 392 819 0

2.1

INTERREG-V-A Republika 
Czeska Rzeczpospolita Polska 
Priorytet IV-Współpraca 
instytucji i społeczności Fundusz 
Mikroprojektów
Rozwój kształcenia 
technicznego-współpraca 
instytucji

80195 794 303 165 517 628 786 400 670 86 790 58 697 0 28 093 313 880 0 79 092 234 788 0

2023 0 0 0 0 0 0
2024 232 688 46 538 186 150 0 0 0
2025 400 670 86 790 313 880 400 670 86 790 58 697 28 093 313 880 79 092 234 788
2026 160 945 32 189 128 756

2.2 KPO A3.1.1 - Fundusz Rozwoju 
Systemu Edukacji
Wsparcie rozwoju nowoczesnego 
kształcenia zawodowego, 
szkolnictwa wyższego oraz 
uczenia się przez całe życie

80195 569 080 64 521 504 559 0 24 746 0 0 24 746 202 793 0 202 793 0 0

2023 12 385 1 331 11 054 0 0 0
2024 145 901 8 889 137 012 0 0 0 0 0 0
2025 227 539 24 746 202 793 227 539 24 746 24 746 202 793 202 793
2026 183 255 29 555 153 700 0 0 0

2.3 Fundusz Europejski Rozwój 
Cyfrowy 2021-2027
Cyberbezpieczny samorząd 
Powiatu Prudnickiego 75095 413 300 125 562 287 738 413 300 125 562 0 63 162 62 400 287 738 0 287 738 0 0

2024 0 0 0 0
2025 413 300 125 562 287 738 413 300 125 562 63 162 62 400 287 738 287 738

2.4 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Klinika Sztuki-Aktywny Senior 85295 57 564 11 513 46 051 50 000 10 000 0 0 10 000 40 000 40 000 0 0 0
2024 7 564 1 513 6 051
2025 50 000 10 000 40 000 50 000 10 000 10 000 40 000 40 000

2.5 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Śladami Mistrzów Pogranicza II 92195 150 772 30 153 120 619 121 874 24 373 0 0 24 373 97 501 93 170 4 331 0 0
2024 28 898 5 780 23 118 0 0 0
2025 121 874 24 373 97 501 121 874 24 373 24 373 97 501 93 170 4 331

2.6 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Śladami Legend Sportu II 63095 74 099 14 820 59 279 23 139 4 628 0 0 4 628 18 511 18 511 0 0 0
2024 50 960 10 192 40 768 0 0 0 0
2025 23 139 4 628 18 511 23 139 4 628 4 628 18 511 18 511

2.7 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Rywalizacja sportowa tworzy 
tożsamość pogranicza 92695 120 078 24 015 96 063 77 566 15 513 0 0 15 513 62 053 62 053 0 0 0

2024 42 512 8 502 34 010 0 0 0
2025 77 566 15 513 62 053 77 566 15 513 15 513 62 053 62 053

2.8 EFS+ 6.7 Wsparcie rodziny 
i pieczy zastępczej
Bliżej rodziny i dziecka- 
wsparcie rodzin 
przeżywającychproblemy 
opiekuńczo-wychowawcze oraz 
wsparcie pieczy zastępczej- III 
edycja- etap II

85295 831 380 83 138 748 243 439 255 43 925 0 43 925 0 395 330 0 395 330 0 0

2024 22 158 2 215 19 943 0 0 0
2025 439 255 43 925 395 330 439 255 43 925 43 925 395 330 395 330
2026 369 967 36 997 332 970 0 0 0

2.9
Program Regionalny Fundusze 
Europejskie dla Opolskiego 
2021-2027
Nie-Sami-Dzielni-rozwój usług 
społecznych oraz wspierających 
osoby niesamodzielne- II edycja

85295 223 991 22 399 201 592 205 991 20 599 0 20 599 0 185 392 0 185 392 0 0

2024 18 000 1 800 16 200 0 0 0
2025 205 991 20 599 185 392 205 991 20 599 20 599 185 392 185 392

2.10 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Ścieżka rowerowa Prudnik- 
Jindrichov łączy pogranicze 63095 456 044 91 209 364 835 216 329 43 266 39 508 0 3 758 173 063 0 15 032 158 031 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1429



2024 21 605 4 321 17 284 0 0 0 0
2025 216 329 43 266 173 063 216 329 43 266 39 508 3 758 173 063 15 032 158 031
2026 218 110 43 622 174 488 0 0 0

2.11

KPO i ZO Działanie A3. Rozwój 
nowych społeczności 
energetycznych działających 
w zakresie OZE
Realizacja przedsięwzięcia 
w ramach utworzenia nowej 
społeczności energetycznej 
w Powiecie Prudnickim

90095 392 636 75 621 317 015 392 636 75 621 0 0 75 621 317 015 0 317 015 0 0

2025 392 636 75 621 317 015 392 636 75 621 75 621 317 015 317 015

2.12 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Dawny Prudnik i Krnov 
w kolorze 92195 163 333 32 666 130 667 25 361 5 072 0 0 5 072 20 289 0 20 289 0 0

2024 137 972 27 594 110 378 0 0 0
2025 25 361 5 072 20 289 25 361 5 072 5 072 20 289 20 289

2.13
Program Regionalny Fundusze 
Europejskie dla Opolskiego 
2021-2027
Parasol- wsparcie rodzin i pieczy 
zastępczej w powiecie 
prudnickim

85295 231 600 23 160 208 440 159 800 15 980 0 15 980 0 143 820 0 143 820 0 0

2025 159 800 15 980 143 820 159 800 15 980 15 980 143 820 143 820
2026 71 800 7 180 64 620 0 0 0

2.14 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Wielka Księga opozycji tom V 92195 161 545 32 310 129 235 80 908 16 182 0 0 16 182 64 726 64 726 0 0 0
2025 80 908 16 182 64 726 80 908 16 182 16 182 64 726 64 726
2026 80 637 16 128 64 509 0 0 0

2.15 INTERREG Czechy- Polska 
2021-2027
Sport i rekreacja tworzą wspólna 
przyszłość 92695 67 360 13 472 53 888 67 360 13 472 0 0 13 472 53 888 0 53 888 0 0

2025 67 360 13 472 53 888 67 360 13 472 13 472 53 888 53 888

2.16 Fundusze Europejskie dla 
Opolskiego 2021-2027
Gmina Głuchołazy, Gmina 
Branice, Gmina Kietrz i Powiat 
Prudnicki razemdla poprawy 
efektywności energetycznej 
budynków użytezności publicznej

80195 145 166 21 776 123 390 54 166 8 126 0 0 8 126 46 040 46 040 0 0 0

2025 54 166 8 126 46 040 54 166 8 126 8 126 46 040 46 040
2026 91 000 13 650 77 350

OGÓŁEM (I+II) x 20 510 670 5 163 726 15 346 944 11 863 931 3 850 573 1 275 371 2 083 618 491 584 8 013 359 1 073 000 4 309 086 2 631 273 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1429


		2025-06-05T07:38:29+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




